

KPL/2018-19/BSE  
28/05/2018



<b>Bombay Stock Exchange Ltd.</b> 1 <sup>st</sup> Floor New Trading Ring Rotunda Building P.J. Towers Dalal Street, Fort MUMBAI - 400 001  Scrip Code: 530299	<b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (E) MUMBAI- 400 051  Scrip Code: KOTHARIPRO
--	--

**Sub: COPIES OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON 31<sup>ST</sup> MARCH, 2018 PUBLISHED IN NEWSPAPERS**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are attaching herewith scanned copies of the below mentioned newspapers in which we have published the Standalone And Consolidated Audited Financial Results For The Quarter And Year Ended On 31<sup>st</sup> March, 2018 of our Company:-

NAME OF NEWSPAPERS	DATED	LANGUAGE	EDITION
Hindustan	27 <sup>th</sup> May, 2018	Hindi	Kanpur
Business Standard	28 <sup>th</sup> May, 2018	English	Lucknow

Please take the above information on records.

Thanking you

Yours faithfully  
For **KOTHARI PRODUCTS LTD.**

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Raj Kumar Gupta', is written over a circular stamp.

**(RAJ KUMAR GUPTA)**  
CS & COMPLIANCE OFFICER  
FCS- 3281

Address:  
"Pan Parag House"  
24/19, The Mall,  
Kanpur

Regd. Off. : " Pan Parag House", 24/19, The Mall, Kanpur - 208 001 (INDIA)  
Phone : +91 512 2312171-72-73-74 • Fax: +91 512 2312058  
E-mail: kothari@panparag.com • Website : www.kothariproducts.in  
CIN No. - L 16008 UP 1983 PLC 006254



**HINDUSTAN - KANPUR EDITION**

**कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय : "पान पराग हाउस" दि माल, कानपुर-208001

फोन: (0512) 2312171 - 74 & फैक्स नं०: (0512) 2312058 ई-मेल : rk.gupta@kothariproductions.in, वेबसाइट : http://www.kothariproductions.in  
सी-आई-एन: L16008UP1983PLC006254

31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष हेतु अंकेक्षित एकल एवं संचित वित्तीय परिणाम (रु० लाख में)

क्र०सं०	विवरण	एकल					संचित		
		समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष		समाप्त वर्ष		
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	
		अंकेक्षित	अनुअंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	संचालन से कुल आय	86770	106861	103327	424237	438029	637950	635512	
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के पूर्व)	(482)	2366	3019	5050	9550	6804	11544	
3.	कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के पश्चात्)	(482)	2366	3019	5050	9550	6804	11544	
4.	कर पश्चात् अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के पश्चात्)	797	1547	2175	4414	6451	5535	7572	
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/हानि (कर पश्चात्) एवं अन्य व्यापक आय (कर पश्चात्) शामिल कर.के]	797	1547	2175	4414	6451	5535	7572	
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु० 10/- प्रति शेयर)	2984	2984	2984	2984	2984	2984	2984	
7.	अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन संचय को छोड़कर)				83707	79437	98274	92799	
8.	प्रति अंश आय (रु० 10/- प्रति अंश के) (जारी एवं बंद प्रचालनों हेतु)								
	अ) मूलभूत (सालाना नहीं)	*2.67	*5.18	*7.29	14.79	21.62	18.55	25.37	
	ब) तरल (सालाना नहीं)	*2.67	*5.18	*7.29	14.79	21.62	18.55	25.37	

**टिप्पणी:**

- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा दि० 26 मई, 2018 की बैठक में की गई है और 26 मई, 2018 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में रिलीज के लिए उपरोक्त परिणामों को अनुमोदित किया गया है।
- उपरोक्त परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानकों (इंडीएस) के अनुसार एवं सेबी के विनियमन 33 (सूचीयन एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के तहत तैयार किए गए हैं।
- उपरोक्त वर्ष के दौरान मैसर्स आदयशवित रियल्टर्स प्राइवेट लि० कम्पनी की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कम्पनी बन गई है।
- उपरोक्त समेकित वित्तीय परिणामों में कम्पनी और इसकी निम्न सहायक कम्पनियों के परिणाम शामिल हैं :- एमके वेबटेक प्राइवेट लिमिटेड, केपीएल एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड, आदयशवित रियल्टर्स प्राइवेट लिमिटेड, कोठारी प्रोडक्ट्स सिगापुर प्राइवेट लिमिटेड, पाइनहिल्स (सिगापुर) प्राइवेट लिमिटेड (कोठारी प्रोडक्ट्स सिगापुर प्राइवेट लिमिटेड की 100% सहायक कं०), ब्लैकफिल्थ रीयल्टर्स प्राइवेट लिमिटेड एवं सावित्रीमाला रियल्टर्स प्राइवेट लिमिटेड।
- 31 मार्च, 2018 के अन्तिम तिमाही के आंकड़ों, पूर्ण वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित आंकड़ों तथा अनांकेक्षित प्रकाशित 31 दिसम्बर, 2017 तक के 9 माह की अवधि के आंकड़ों के मध्य शेष आंकड़ें हैं।
- निदेशक मंडल ने वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए लाभों की @15% की दर से (यानि रु० 1.50/- की दर से 10/- रु० अंकित मूल्य के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर होगी) की अनुशंसा की है जो कि शेयर धारकों के आगामी वार्षिक आम बैठक की स्वीकृति के आधीन होगी।
- कम्पनी ने इक्विटी पद्धति के अनुसार उपरोक्त समेकित परिणामों में अपने एसोसिएट्स में निवेश के लिए लेखांकन किया है।
- पिछली अवधि के आंकड़ों को इस अवधि के आंकड़ों के साथ तुलनात्मक बनाने के लिए, जहाँ जरूरी हुआ, पुनः वर्गीकृत / उल्लेखित किया गया है।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दाखिल किए गए तिमाही एवं वार्षिक के विस्तृत वित्तीय परिणामों का उद्घरण है। विस्तृत तिमाही एवं वार्षिक परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) तथा कम्पनी की वेबसाइट [www.kothariproductions.in](http://www.kothariproductions.in) लिंक पर उपलब्ध है।

स्थान : कानपुर  
दिनांक : 26 मई 2018

कृते कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड

हस्ताक्षर

(दीपक कोठारी)

अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक

DIN : 00088973

**BUSINESS STANDARD - UCC NEW SECTION****KOTHARI**

PRODUCTS LIMITED

REGD. OFF: "PAN PARAG HOUSE", 24/19, THE MALL, KANPUR - 208 001 (U.P.)

PH: (0512) 2312171 - 74 &amp; FAX NO.: (0512) 2312058 E-MAIL: rkgupta@kothariproducts.in, http://www.kothariproducts.in

CIN : L16000UP1983PLC006254

**STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2018**

(Rupees in Lacs)

SL.NO.	PARTICULARS	Standalone					Consolidated	
		Quarter Ended			Year Ended		Year Ended	
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
	AUDITED	UNAUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED	
1-	TOTAL INCOME FROM OPERATIONS	86770	106861	103327	424237	438029	637950	635512
2-	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD ( BEFORE TAX, EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	(482)	2366	3019	5050	9550	6804	11544
3-	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD BEFORE TAX (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	(482)	2366	3019	5050	9550	6804	11544
4-	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD AFTER TAX (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	797	1547	2175	4414	6451	5535	7572
5-	TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD (COMPRISING PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX) AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX) ]	797	1547	2175	4414	6451	5535	7572
6-	PAID-UP EQUITY SHARE CAPITAL (FACE VALUE Rs.10/- EACH)	2984	2984	2984	2984	2984	2984	2984
7-	RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES) AS SHOWN IN THE AUDITED BALANCE SHEET				83707	79437	98274	92799
8-	EARNINGS PER SHARE (OF RS.10/- EACH) (FOR CONTINUING AND DISCONTINUED OPERATIONS)							
	(A) BASIC (NOT ANNUALISED)*	*2.67	*5.18	*7.29	14.79	21.62	18.55	25.37
	(B) DILUTED (NOT ANNUALISED)*	*2.67	*5.18	*7.29	14.79	21.62	18.55	25.37

**Notes :**

- The aforesaid results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors, for release, at their meetings held on 26th May, 2018.
- The results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards, ('IND AS') prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and SEBI circular dated 5th July, 2016.
- During the year M/s Adyashakti Realtors Pvt. Ltd. has become a wholly owned subsidiary of the Company.
- The aforesaid consolidated Financial Results consists of results of the Company and its subsidiary Companies - MK Web Tech Pvt. Ltd., KPL Exports Pvt. Ltd., Adyashakti Realtors Pvt. Ltd., Kothari Products Singapore Pte. Ltd., Savitrimata Realtors Pvt. Ltd., Pinehills (Singapore) Pte. Ltd. (100% subsidiary of Kothari Products Singapore Pte. Ltd.) & Blackplinth Realtors Pvt. Ltd.
- The figures for the last quarter(s) of the current year and of the previous year are the balancing figures between the Audited figures in respect of the full Financial Year(s) ended 31st March and the Un-audited published year to date figures upto the third quarters ended 31st December for the respective years which were subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.
- The Board of Directors of the Company has recommended a Dividend of Rs. 1.50/- per equity share of Rs. 10/- each i.e. 15 % for the financial year 2017-18, subject to approval of the shareholders.
- The Company has accounted for investments in its Associates in aforesaid Consolidated Financial Statements as per Equity method.
- The figures of the previous periods have been regrouped/recast wherever considered necessary to make them meaningful and comparable with the figures of the current periods.
- The above is an Extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the websites of the stock exchanges and the Company namely [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) & [www.kothariproducts.in](http://www.kothariproducts.in)

for KOTHARI PRODUCTS LTD.

Sd/-

**(DEEPAK KOTHARI)**

CHAIRMAN &amp; MANAGING DIRECTOR

DIN : 00088973

DATE : 26<sup>th</sup> May, 2018

PLACE : KANPUR